АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2009  № 1557-адм

Об  утверждении  Решения об эмис-

сии и обращении облигаций  муни-

ципального займа города Смоленска
В соответствии c федеральными законами от 29.07.98  № 136-ФЗ         «Об особенностях эмиссии и обращения государственных и муниципальных ценных бумаг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Смоленска,  решением  73-й  сессии Смоленского городского  Совета  III созыва от 30.06.2009 № 1175 «Об утверждении Генеральных условий эмиссии и обращения облигаций  муниципального займа города Смоленска»

Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое Решение об эмиссии и обращении облигаций муниципального  займа города Смоленска.
2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль  за  исполнением   настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Смоленска  Лазарева К.Г.
Глава

города Смоленска

                      Э.А. Качановский
PAGE